
WIDUCHOWA - lista poległych w I wojnie światowej

Według kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Uwagi

WURL ? INF. 1914-08-24
FIENN ? GREN. 1914-08-25
SALK (SALIS?) F. LTN. D. R. 1914-08-26
HARTWIG ? RES. 1914-08-27
WILKE ? ERS. RES. 1914-09-07
BERGMANN ? RES. 1914-09-07
SCHLEICH F. RES. 1914-09-12
BOLTER K. GEFR. 1914-09-23
KRAUSE H. FÜS. 1914-10-06
WURL W. GEFR. 1914-??-08
BEYERS... G. GREN. 1914-??-??
RADLOFF H. RES. 1914-??-??
JANCKE P. RES. 1914-??-??
RADKE W. MUSK. 1914-11-15
KÖHN F. ERS. RES. 1914-11-17
BREYER E. WEHRM. 1914-11-21
SELLIN E. GREN. 1914-11-30
MARZAHN K. LANDW. 1914-12-22
HAHN G. PION. 1914-12-27
KOCH E. MUSK. 1915-01-06
MATTHIES O. RES. 1915-02-16
MELZ G. RES. 1915-02-25
RADECKE G. LANDW. 1915-02-25
WURL H. LANDST. 1915-02-26
BASKORN F. WEHRM. 1915-03-04
HOPP R. RES. 1915-03-15
WOLTER B. GARDE FÜS. 1915-03-16
REBENTISCH O. MUSK. 1915-03-21
GENRICH H. GARDE FÜS. 1915-05-18
HIMMSTADT W. INF. 1915-05-18
BLANK A. ERS. RES. 1915-05-28
SPUHL O. MUSK. 1915-06-07
LAHRENDHOLZ W. GEFR. 1915-06-25
GROSSNICK H. MUSK. 1915-06-29
GRAHL W. INF. 1915-07-17

IHREN IM WELTKRIEGE
GEFALLENEN HELDEN
DIE STADT FIDDICHOW



ALBRECHT J. OFF. STELLV. 1915-07-18
KÖBKE W. FÜS. 1915-07-21
DÖBLER E. MUSK. 1915-07-25
LANGENFELDT O. WEHRM. 1915-07-26
HUTH E. GEFR. 1915-08-15
TANK P. MUSK. 1915-08-24
LANGENFELDT M. V. FELDW. 1915-08-27
FISCHER F. GEFR. 1915-09-13
MARX K. UNTOFFZ. 1915-09-11
ZASTROW E. UNTOFFZ. 1915-??-13
SCHUMACHER F. LANDST. 1915-??-30
LAMBRECHT H. GREN. 1915-??-??
RATHER P. LANDST. WERM.
SCHRÖDER W. GEFR. 1916-02-06
LADE F. ART. 1916-03-09
NEUMANN ? V. FELDW. 1916-03-23
STEIGE ? 1916-03-25
WEGENER W. UNTOFFZ. 1916-03-25
SCHÖN M. KAN. 1916-05-11
SPLINTER E. MUSK. 1916-05-12
HÖPFNER E. LANDST. 1916-05-14
ZÖPEL R. LANDST. REKR. 1916-05-18
MUNDT E. OBERH. 1916-06-01
ZASTROW W. OBERH. 1916-0?-01
LEHMANN O. KAN. 1916-0?-06
SCHROETER H. UNTOFFZ. 1916-0?-07
KNUTH F. MUSK. 1916-07-12
MARUTZKY O. LANDST. 1916-08-05
WEGENER B. UNTOFFZ. 1916-08-09
MARX O. 1916-08-30
GLINA K. INF. 1916-??-07
BALLENTHIN A. ERS. RES. 1916-??-??
STARGARDT W. MUSK. 1916-??-??
GLOEDE G. LANDST. 1916-10-13
KUTZNER M. LANDST. 1917-01-27
RADECKE W. MUSK. 1917-03-10
HAMMERSCHMIDT E. LST. 1917-03-19
KOCH F. INF. 1917-03-22
MENSCHEL E. LANDST. 1917-05-09
BARTEL H. MUSK. 1917-10-07
ARMIER E. UNTOFFZ. 1917-11-06
RADECKE M. RES. 1917-12-09



Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Uwagi

ALBRECHT J. OFF. STELLV. 1915-07-18
ARMIER E. UNTOFFZ. 1917-11-06
BALLENTHIN A. ERS. RES. 1916-??-??
BARTEL H. MUSK. 1917-10-07
BASKORN F. WEHRM. 1915-03-04
BERGMANN ? RES. 1914-09-07
BEYERS... G. GREN. 1914-??-??
BLANK A. ERS. RES. 1915-05-28
BOLTER K. GEFR. 1914-09-23
BREYER E. WEHRM. 1914-11-21
DÖBLER E. MUSK. 1915-07-25
FIENN ? GREN. 1914-08-25
FISCHER F. GEFR. 1915-09-13
GENRICH H. GARDE FÜS. 1915-05-18
GLINA K. INF. 1916-??-07
GLOEDE G. LANDST. 1916-10-13
GRAHL W. INF. 1915-07-17
GROSSNICK H. MUSK. 1915-06-29
HAHN G. PION. 1914-12-27
HAMMERSCHMIDT E. LST. 1917-03-19
HARTWIG ? RES. 1914-08-27
HIMMSTADT W. INF. 1915-05-18
HÖPFNER E. LANDST. 1916-05-14
HOPP R. RES. 1915-03-15
HUTH E. GEFR. 1915-08-15
JANCKE P. RES. 1914-??-??
KNUTH F. MUSK. 1916-07-12
KÖBKE W. FÜS. 1915-07-21
KOCH E. MUSK. 1915-01-06
KOCH F. INF. 1917-03-22
KÖHN F. ERS. RES. 1914-11-17
KRAUSE H. FÜS. 1914-10-06
KUTZNER M. LANDST. 1917-01-27
LADE F. ART. 1916-03-09
LAHRENDHOLZ W. GEFR. 1915-06-25
LAMBRECHT H. GREN. 1915-??-??
LANGENFELDT M. V. FELDW. 1915-08-27
LANGENFELDT O. WEHRM. 1915-07-26
LEHMANN O. KAN. 1916-0?-06
MARUTZKY O. LANDST. 1916-08-05



MARX K. UNTOFFZ. 1915-09-11
MARX O. 1916-08-30
MARZAHN K. LANDW. 1914-12-22
MATTHIES O. RES. 1915-02-16
MELZ G. RES. 1915-02-25
MENSCHEL E. LANDST. 1917-05-09
MUNDT E. OBERH. 1916-06-01
NEUMANN ? V. FELDW. 1916-03-23
RADECKE G. LANDW. 1915-02-25
RADECKE M. RES. 1917-12-09
RADECKE W. MUSK. 1917-03-10
RADKE W. MUSK. 1914-11-15
RADLOFF H. RES. 1914-??-??
RATHER P. LANDST. WERM.
REBENTISCH O. MUSK. 1915-03-21
SALK (SALIS?) F. LTN. D. R. 1914-08-26
SCHLEICH F. RES. 1914-09-12
SCHÖN M. KAN. 1916-05-11
SCHRÖDER W. GEFR. 1916-02-06
SCHROETER H. UNTOFFZ. 1916-0?-07
SCHUMACHER F. LANDST. 1915-??-30
SELLIN E. GREN. 1914-11-30
SPLINTER E. MUSK. 1916-05-12
SPUHL O. MUSK. 1915-06-07
STARGARDT W. MUSK. 1916-??-??
STEIGE ? 1916-03-25
TANK P. MUSK. 1915-08-24
WEGENER B. UNTOFFZ. 1916-08-09
WEGENER W. UNTOFFZ. 1916-03-25
WILKE ? ERS. RES. 1914-09-07
WOLTER B. GARDE FÜS. 1915-03-16
WURL ? INF. 1914-08-24
WURL H. LANDST. 1915-02-26
WURL W. GEFR. 1914-??-08
ZASTROW E. UNTOFFZ. 1915-??-13
ZASTROW W. OBERH. 1916-0?-01
ZÖPEL R. LANDST. REKR. 1916-05-18

Opracowanie - Beata Zbonikowska


